Mikro-Module für Feuchte & Temperatur
DKRF4001/DKRF4002 (CMOS-UART) für OEM-Anwendungen
Mikromodule
Die Mikromodule DKRF4001 und DKRF4002 wurden
speziell für  OEM-Anwendungen entwickelt.
Das Modul DKRF4001 hat zwei kalibrierte, lineare
Spannungsausgänge für 0..1, 0..5, 0..10 VDC.
Das Modul DKRF4002 hat eine CMOS-UART-Schnittstelle

DKRF4001-P
DKRF4002-P
Bestellbezeichnung
Die folgende Bestellcodierung gilt für die DKRF4001/4002-
Module: DKRF MOD-AA-MB-C
- MOD = Ausgang
 4001 = Analogausgang, Standardgenauigkeit
 4001P = Analogausgang, erhöhte Genauigkeit
 4002 = Digitalausgang, Standardgenauigkeit
 4002P = Digitalausgang, erhöhte Genauigkeit
- AA = Analogausgang
 01 = 0...  1 VDC
 05 = 0...  5 VDC
 10 = 0...10 VDC
 00 = kein Analogausgang
- MB = Messbereich
 2080  = Messbereich -20 ...+80°C
 xxxx = Sondereinstellung
- C = Anschluss
 STD = mit Lötpads
 AK = mit Anschlussklemme
 SL = Steckleiste
Halterung
für Filter-
kappe SF2
DKRF4001
Mikro-Module mit Steckleiste       , Lötpads
oder Anschlussklemme
1 2
3
1